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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46423202U

2. Data e Regjistrimit 23/02/2004
3. Emri i Subjektit AED COLOR.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  NOVOSELE Fshati Skrofotinë,magazinë 1 
katëshe,pranë Rrugës Vlorë-Fier 
252.947.652,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti import-eksport me shumice dhe pakice, bojra, llaqe, 

materiale ndertimi, vegla, makineri. Shërbim transporti 
brenda dhe jashtë vendit  për të tretë me automjetet e 
kompanisë. Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, 
projektime, mbikqyrje, kolaudim. Ndertime te ndryshme 
civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim nga 
te gjitha llojet. Sherbime ne ndertim, punime te armatures, 
karpenterise, ndertime civile, turistike, industriale, 
kanalizime, rruge, ura, tunele, ndertimin e cdo vepre 
inxhinierike, shembje komponenteve te ndertimit, instalime 
elektrike, elektronike, hidraulike te sistemeve te ngrohjes dhe 
te kondicionimit, izolime termike dhe akustike. Realizim 
punime hidroizolimi, rezina industriale, dekorative. 
Perforecime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Ndertim rrugesh 
dhe urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim.
Eduard Durolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AmantinDurolli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
126.473.826,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EugenDurolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
126.473.826,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 29 
Nentori, Godine 1 kateshe , Zona Kadastrale 8310, 
Nr.pasurie 12/104 Vlore Vlore  VLORE Automjeti tip 
Volkswagen CADDY MAXI me targe AA 300 GM Vlore 
Vlore  VLORE Automjet me targa AB 590 AE Vlore Vlore  
VLORE Lagjja 28 Nëntori,vilë 3 katëshe pranë Drejtorisë së 
Tatim Taksave të Bashkisë Vlore Vlore  VLORE Kamion 
Mercedes-Benz, Targa AA134SL Vlore Vlore   Automjet 
Volkswagen CADDY me targe AB317JR Tirane  Kashar 
KASHAR Njesia administrative Kashar, Rruga Egnantia, 
Magazine prane MEGATEK Vlore Vlore  VLORE Kamion 
Fiat Iveco, Targa AB185JX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AED COLOR.
E-Mail: info@aedcolor.com  
Telefon: 0692020093  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095289-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02 Numri i Vendimit:31005, Gjykata:Tirane



3

/2004 Data e rgjistrimit: 12.02.2004 Emri I subjektit: "AED COLOR" Forma Ligjore: Sh.p.k 
Data e themelimit:30.01.2004 Kohezgjatja: Pa afat. Selia: Lagja "28 Nentori",  rruga "7 
Nentori", Vlore. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Tregeti import-eksport me shumice dhe 
pakice, bojra, llaqe, materiale ndertimi, vegla, makineri. Perfaqesuesi ligjor: Eduard 
Durolli Ortaket: Eduard Durolli

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-29-EK-erjoni-13-12-20070013.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159317-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245171-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020093")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         NOVOSELE;         
Fshati Skrofotinë,magazinë 1 katëshe,pranë Rrugës Vlorë-Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nëntori,vilë 3 katëshe pranë Drejtorisë së Tatim Taksave të Bashkisë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 28 
NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455539-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Adese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Nëntori " Furgon  mbyllur "Benz " VL 1831 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555325-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F565D4-36B0-45AA-9714-2AAEC9317699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3173193-5A7D-4BD2-AABD-0BFB7FA79779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896BF8DB-9C63-46BB-BFA1-12171DAA1393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA46C62-B50E-4185-8459-6089A81A869D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB491FD8-06F6-4284-8760-8DE125C5CF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B0B04E-4C48-4387-986B-459C6F2A5317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F876D-7205-425E-9E93-8F06EC6EAE44
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise, pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008. 
Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me ligjin Nr.9901, date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Durolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Durolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-331112-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
21.01.2014 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mercedes-Benz Atego  AA 508 FG;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Nëntori " Furgon  mbyllur "Benz " VL 1831 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538366-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.04.07.2014, për shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregeti import-eksport me shumice dhe pakice, bojra, llaqe, 
materiale ndertimi, vegla, makineri.")          u be            ("Tregeti import-eksport me 
shumice dhe pakice, bojra, llaqe, materiale ndertimi, vegla, makineri.Shërbim 
transporti brenda dhe jashtë vendit  për të tretë me automjetet e kompanisë")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591763-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86435A27-89C7-4420-AB0B-2AD41B99EB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0854E7CC-EDEF-4385-A62C-C69B391CADF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AAE12F-3A5E-49BF-80D6-17C0019E6D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F178FD-D9AF-4B4D-8B75-672435A22E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F178FD-D9AF-4B4D-8B75-672435A22E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121C41B5-3B7D-47DD-8005-722F42DC7847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9033F6E6-580B-4207-908A-8AE9B0042518
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624430-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.09.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 29 Nentori, Godine 1 kateshe , Zona Kadastrale 8310, 
Nr.pasurie 12/104;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761468-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161067-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185403-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3913228D-9D2C-4FBE-827E-71BF0A3618C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C9B4E-808B-417A-947E-C269C1F00C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E646C2-5E4E-4F80-B37F-EE1D8D402CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1870007-643B-41E0-A1B5-332F2AA65F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A299BC32-7DD7-4459-B2DB-A5CFF036118C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A299BC32-7DD7-4459-B2DB-A5CFF036118C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3834FDAF-A589-4B8A-9EED-BA6FA203B4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1221017C-4FEB-4837-BDA7-5BAD75E77E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA39F216-2492-46F8-80FC-97DF75A6CD94
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Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378223-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa VL 2780 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707894-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Eduard Durolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Durolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Durolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857347-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857940-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3416F6B-DA6A-4825-AE23-BD3BE18AF592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6106A0-C9A7-4828-8E4A-C976511133B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B86839-E523-4079-8006-D0AE754F6087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E122B-CA4D-47AF-9E5A-1F32475A04F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628AE77-A6E5-4C78-A00D-DA039F297F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE7E318-C56A-4365-ABC5-5C226E5700DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE5330-9A2E-4C20-910A-B23A7F663AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED7D58A-51F0-42A0-A623-71DD2230E767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E9F76E-0A94-4CF3-9CA4-C5F7EABC6FC1
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918894-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009 

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949711-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991206-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097398-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa VL 2780 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180764-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
01.03.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54550B1-C4EF-449C-B3DE-108136125B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC5EFD7-2FF5-4A7E-BC1B-7E6B25C1A97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0247C538-5D02-4653-A549-B2C93142BF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364698F6-40AF-4BF4-8009-A9E699CFCF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CCFAB8-B539-412C-8FDD-BD9D8DA70856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE5DA9D-7EAC-4FC0-9DD6-CC847DF8D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D45B5B-EDFB-451F-B8E6-1AA3FEE76C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D112A-83F4-4867-A6CB-EB33E3C3B84E
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Automjeti tip Volkswagen CADDY MAXI me targe AA 300 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-535933-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Mercedes-Benz, Targa AA134SL;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552436-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727077-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti import-eksport me shumice dhe pakice, bojra, llaqe, 
materiale ndertimi, vegla, makineri.Shërbim transporti brenda dhe jashtë vendit  për të 
tretë me automjetet e kompanisë")          u be            ("Tregeti import-eksport me 
shumice dhe pakice, bojra, llaqe, materiale ndertimi, vegla, makineri. Shërbim 
transporti brenda dhe jashtë vendit  për të tretë me automjetet e kompanisë. Ne 
fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, mbikqyrje, kolaudim. Ndertime te 
ndryshme civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha 
llojet. Sherbime ne ndertim, punime te armatures, karpenterise, ndertime civile, 
turistike, industriale, kanalizime, rruge, ura, tunele, ndertimin e cdo vepre 
inxhinierike, shembje komponenteve te ndertimit, instalime elektrike, elektronike, 
hidraulike te sistemeve te ngrohjes dhe te kondicionimit, izolime termike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF12143-91BC-4905-9843-19C79303B530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9C833-F2CC-425D-A50D-EC41FD9AFDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD6583A-8E73-4479-A366-7BA09960D4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008002CE-B162-4BCD-9715-C41E9CA5A891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008002CE-B162-4BCD-9715-C41E9CA5A891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE230991-2A06-4014-A7A9-E1A20041FBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A710A7-D6FA-410F-86E5-192CA0189B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10F2D1C-14E9-4808-B9BD-23343D96D79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AE0F4D-B981-4596-B19B-41C5232D1DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9CF1DE-C242-4930-889C-C0F8EBDC0B39
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akustike. Realizim punime hidroizolimi, rezina industriale, dekorative. Perforecime 
themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te 
vecanta. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si 
dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897814-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294190-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
....Pasqyra e pozicionit financiar (4) - Copy.xlsx
V.Ortaku...18 Aed Color sakti.pdf
Metoda e perd AED 18.PDF
...1 I sakti Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
AED.xlsx

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490841-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2020, per hapjene  e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aedcolor.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Automjet, Targa AA314XX;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B969701C-40E9-4210-B316-5325FBD4C258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC85A64-F276-465D-8061-53274F4716C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481DD76-8E2C-45A7-9932-68CF9D13693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481DD76-8E2C-45A7-9932-68CF9D13693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E508E4F5-1618-47FA-AF09-08D5D3E8959C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C6E4FA-DEF5-48E8-B175-8F3D2C562247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE8C6BF-6690-46D3-B0B6-921B8F8657DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACE0714-779A-4040-92A8-B7C05BF99CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7328B65-41B1-407E-9A16-A1537BFE05C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0454EAFA-1134-4D58-AABA-365B5672273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B86BC99-E2EB-4BD3-9BDA-196725150D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B86BC99-E2EB-4BD3-9BDA-196725150D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF9E564-CF9C-4048-90B9-14802D4BA102
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507422-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2020, per hapjene  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjet me targa AB 590 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513693-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.05.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia administrative Kashar, Rruga Egnantia, Magazine prane MEGATEK;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558142-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
AED Pasqyra e pozicionit financiar (10) (2).xlsx
aed Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
shenimet aed 2019.pdf.pdf
V.Ortaku...19 Aed Color (2) (1) (1).pdf.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706823-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 25.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Durolli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D2B4B3-0DD3-4D54-B9FB-9405669134F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C342B32F-5440-4B64-BD55-04BACA48408C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53094CE5-70EB-450F-8087-B5476357FBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E741B795-2209-4DA3-A76B-1C5B6056C5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EA3702-196C-436C-A8CE-2E79825DF8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B71AEF-70EA-4EEC-87E9-A1716C28F194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139EFC9F-8C5F-4745-80B5-718E5073D786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139EFC9F-8C5F-4745-80B5-718E5073D786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4164ACA-15D1-4CB0-A455-1F1AE81D18ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E5B639-65FE-41A1-A3A2-EFDC4054387F
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Nga Data ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Durolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("25/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762476-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
AED COLOR.xlsx
AED shenimet .shpjeguese2020 pdf.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar Aedcolor.xlsx
Vendim   AED COLOR03.06.2021.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965681-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese AED.PDF
AED Vendim.pdf
2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AED.xlsx
2021 Pasqyra e pozicionit financiar AED.xlsx

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103502-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit per mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Automjet, Targa AA314XX;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mercedes-Benz Atego  AA 508 FG;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AF86F5-AB71-4597-BBDB-8C9E882111F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F05FC65-7AEE-44BE-9615-E656E4753283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7062ECB2-F3D5-4C09-ADF3-323C0DC655A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7062ECB2-F3D5-4C09-ADF3-323C0DC655A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8602B54C-9A02-4933-AB26-258CFCEDFD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54ED685-B344-4FAD-91A6-38ACEDB5C4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976C7D66-D786-4665-874F-D9BFC26DBE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8A97A-CBFA-465F-B107-5D228463436B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEB3894-5AA2-4BEA-90FF-816A072D71CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB3367-0DD3-4706-A2CA-30FE1C60F522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB3367-0DD3-4706-A2CA-30FE1C60F522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A628D7-051B-44FC-9CBE-79350A3A25F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F0077-6ECA-400C-A813-443EFFCBA9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D278FDF-AFC6-4AD6-89CD-C811A8BCD44B
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113776-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet 
Volkswagen CADDY me targe AB317JR;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129231-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.06.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Fiat Iveco, Targa AB185JX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182000-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeAEDColordt...pdf
PasqyraelevizjeveneKapitalAEDColor.xlsx
PasqyraFinanciareAEDColor.pdf
PasqyraePozicioniFinanciarAEDColor.xlsx
RaportiiecurissveprimtarisAEDColor.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresAEDColor.xlsx
PasqyraeFlukseveMonetareAEDColor.xlsx

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221789-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E04A0C-126F-426C-8BCC-D69FE2B0DCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF7F987-A931-43E4-ADF7-379722D95374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7383ED3A-B086-4DB9-A622-6532C8EFABF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2736DDDE-41E7-49A1-A085-A087DA977D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B420428A-C662-4E25-9FEE-CE705687A9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE0B86-9535-49BF-8212-0DA5403917B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71A3F10-831D-4D6C-9F89-CBF36B587110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB41DBB-7721-408A-AB7B-E7312D5309FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082E38EB-B144-4B61-B8DE-96698D7191B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCB7BCF-423A-41F5-844E-3ACF3DCB7D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456EAE81-1E5D-4735-BE03-BC70A16E3113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25039125-04CB-4851-9428-F4AD062FB1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329D9430-411D-4838-BB96-B11A53AF8D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC343BC9-BAB2-45AD-AEC2-E1C4479AFDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20576CA9-5033-40D5-B098-D4CA8AF1CE92
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.6676  rep., 
nr.2147  kol.,,  date 08.11.2023me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50% te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Eduard Durolli  ne favor te Amantin Durolli 50% dhe transferimit 
50% te kuotave mga ortaku ne Eduard Durolli    favor te ortakut Eugen Durolli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Amantin Durolli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eugen Durolli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Durolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Transferim i kuotave te kapitalit

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227122-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.12.2023 dhe raportit të ekspertit kontabël për zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "252.947.652,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amantin Durolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("126.473.826,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amantin Durolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eugen Durolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("126.473.826,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eugen Durolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E47E80-0836-4CEC-9E2B-614933897163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C67C4-C62B-4119-AE39-806E506BE64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C67C4-C62B-4119-AE39-806E506BE64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622BEF1F-A57A-4964-8995-E7E0D33F6D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B52766-B20D-4760-A063-BF68BDD820F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2E832E-A029-4F58-B5A0-F440D863B8B6
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